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 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak kuliah dan kebugaran jasmani dan kesehatan  26 ANNA FITRIANI

 2 Sabtu

16 Mar 2024

Aktivitas/Latihan Fisik untuk Kebugaran  28 ANNA FITRIANI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Hubungan asupan zat gizi terhadap komponen 

kebugaran

 27 ANNA FITRIANI

 4 Selasa

26 Mar 2024

Penilaian Status Kebugaran  26 ANNA FITRIANI

 5 Selasa

2 Apr 2024

Konsep Atlet dan Kebutuhan Gizi Atlet  28 ANNA FITRIANI

 6 Selasa

23 Apr 2024

Assessment Atlet  26 ANNA FITRIANI

 7 Rabu

24 Apr 2024

KH untuk performance  28 ANNA FITRIANI

 8 Selasa

30 Apr 2024

UTS Gizi Olahraga  28 ANNA FITRIANI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025015 - Gizi Olahraga

: 4C

Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANNA FITRIANI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

11 Mei 2024

Protein Untuk Atlet (Kuliah Pengganti Selasa)  23 ANNA FITRIANI

 10 Selasa

14 Mei 2024

Konsep Lemak Atlet dan Manajemen BB  27 ANNA FITRIANI

 11 Selasa

21 Mei 2024

Micronutrients for Atlet  27 ANNA FITRIANI

 12 Rabu

29 Mei 2024

Presentasi Egogenic Aid dan Doping  28 ANNA FITRIANI

 13 Selasa

4 Jun  2024

Air dan performa Atlet  27 ANNA FITRIANI

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Presentasi Kebutuhan Gizi Atlet dengan Kodisi Khusus  26 ANNA FITRIANI

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Menyusun SOAP/ADIME studi kasus skenario atlet  22 ANNA FITRIANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

ANNA FITRIANI22UASSelasa
10 Juli
2024
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%
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5 Mar 2024 16 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 11 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 29 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025008 CHANTIKA YOLANI  87V V V V V V V V X V V V V V X

 2 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  93V V V V V V V V V V V V V V X

 7 2105025039 AZIZAH RACHIM  93V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 10 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 11  73V V V V V V V V X X X V X V V

 12 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH 12  80V V V V V X V V X V V V V X V

 14 2205025057 NURHUDA MULYASTUTI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2205025058 PINKAN  PERMATA YURIYANA  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 17 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA 13  87X V V V V V V V V V V V V V X

 18 2205025063 INES ARLIANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 19 2205025065 SEPTYANA PUTRI ANGGREINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025066 DINDA CESSARADEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 25 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205025132 ANA NUR ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 28 SG21007 MARCELLA ANNISA RAHMASARI 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  28  27  26  28  26  28  28  23  27  27  28  27  26  22
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2005025008 CHANTIKA YOLANI  62 85  58 90 C 67.80

 2 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU  40 85  45 90 C 56.00

 3 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH  76 85  56 90 B 71.20

 4 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI  78 85  68 90 B 76.60

 5 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  82 85  66 90 B 77.00

 6 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  52 84  42 90 C 58.20

 7 2105025039 AZIZAH RACHIM  68 85  42 90 C 63.20

 8 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA  52 84  66 90 C 67.80

 9 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  70 84  46 90 C 65.20

 10 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  70 84  50 90 C 66.80

 11 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  62 84  48 90 C 63.60

 12 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI  70 84  42 90 C 63.60

 13 2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH  64 84  72 90 B 73.80

 14 2205025057 NURHUDA MULYASTUTI  60 85  42 90 C 60.80

 15 2205025058 PINKAN  PERMATA YURIYANA  62 88  54 90 C 66.80

 16 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA  78 88  52 90 B 70.80

 17 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA  76 84  66 90 B 75.00

 18 2205025063 INES ARLIANTI  50 84  38 90 C 56.00

 19 2205025065 SEPTYANA PUTRI ANGGREINI  78 85  74 90 B 79.00

 20 2205025066 DINDA CESSARADEWI  78 84  68 90 B 76.40

 21 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI  76 85  60 90 B 72.80

 22 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY  82 85  58 90 B 73.80

 23 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA  62 84  56 90 C 66.80

 24 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  84 85  68 90 B 78.40

 25 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  80 88  74 90 A 80.20

 26 2205025132 ANA NUR ANISA  70 88  54 90 B 69.20

 27 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  58 88  62 90 B 68.80
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 28 2300005165 MARCELLA ANNISA RAHMASARI  34 85  50 90 C 56.20

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Ttd


